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VIVOMIXX krople 5 ml (butelka)
 

Cena: 46,79 PLN

Opis słownikowy

Producent PHARMABEST SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Czym jest Vivomixx i jakie ma zastosowanie?
Vivomixx w kroplach jest probiotykiem w postaci proszku do sporządzenia zawiesiny doustnej do stosowania w kroplach.

Proszek umieszczony w nakrętce zawiera liofilizat żywych kultur bakterii. Uwolniony do buteleczki z olejem tworzy zawiesinę, gotową do
użycia.

Vivomixx przeznaczony jest do suplementacji diety noworodków, niemowląt i małych dzieci, w okresie niedostatecznej kolonizacji
bakteryjnej przewodu pokarmowego. 10 kropli zawiera 5 miliardów jednostek tworzących kolonie (jtk.).

Produkt bezglutenowy, bez laktozy.

Składniki: Trójglicerydy krótko- i średniołańcuchowych kwasów tłuszczowych (olej palmowy – MCT), maltoza, liofilizowane żywe kultury
bakterii (wytworzone z udziałem pochodnych mleka): Streptococcus thermophilus DSM24731, Bifidobacterium longum DSM24736,
Bifidobacterium breve DSM24732, Bifidobacterium infantisDSM24737, Lactobacillus acidophilus DSM24735, Lactobacillus plantarum
DSM24730, Lactobacillus paracasei DSM24733, Lactobacillus delbrueckii ssp. bulgaricus DSM24734.

Uwagi do stosowania
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Przechowywać w lodówce w temperaturze 2-8 °C, najlepiej w oryginalnym opakowaniu, w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla
dzieci oraz z dala od światła.
Produkt zawiera wrażliwe na ciepło bakterie. Nie należy narażać produktu na bezpośrednie działanie źródeł ciepła.
Zużyć w ciągu 3 tygodni po otwarciu. Po zakończeniu stosowania produktu, należy pozbyć się pozostałości.
Jeżeli zachodzi taka konieczność, dopuszcza się przechowywanie produktu w temperaturze poniżej 25°C przez maksymalnie 7 dni bez
negatywnego wpływu na zawartość.
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Zawartość:
5 ml
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